

BİZİM FLASH TV

Şu anda ilk sıralardaki 10 özel Televizyon kanalında en yüksek raitinglerle koşan evlilik programlarının “mucidi” Flash TV’dir.

Türk özel televizyon tarihi “böyle bir format” görmedi. On yıl kadar önce Flash TV’de yapılan bir reality programında, kendiliğinden gelişen olaylar, Flash yöneticilerinin dikkatini çekti... Biraz dekor değişikliği... birkaç kural belirleme ile başlayan program içi bir bölüm herkesin dikkatini çekmeye başladı. Sonunda Flash TV’nin adını koyup... özgün bir program formatı olarak yayınlamaya başladığı program şimdi her gün ilk 10 TV kanalında taklitleriyle yayınlanıyor.

Kurt gazeteci Uğur Dündar Star TV’de haber sunmaya başlayacak. Aydın Doğan Star’ı, TMSF’den henüz yeni almış. Yeni yönetim program planlama yapıyor. Uğur Dündar’a raiting taşıyacak bir alt program lazım... Düşünüyorlar... taşıyorlar... "Dest-i İzdivaç" diyorlar. Aracılar... menajerler... çılgın paralar derken Dest-i İzdivaç’ı çalıyorlar. Evet resmen el birliğiyle, resmen çalışıyorlar. Kanal’ın patronlarına kadar konu söyleniyor... ama malum medya ahlakı ve raiting hırsı gözleri kör etmiş.

Siz bakmayın şimdi bunların sureti haktan görünüp “fikri hak” falan laflarına. Misafirliğe gittiği evden antika vazo çalıp, müzayedeye çıkarmak gibi bir şey. Bu çalma faslı bir kenara FORMAT NE FORMATMIŞ ARKADAŞ... Çalan çalana.

Bizim millet de ne meraklıymış... Karşı cins ilişkilerine... dedikoduya... cilveleşme seyretmeye. Dünya yıkılıyor... her yer izdivaç.

Güney doğu yanıyor...
Suriye Kaynıyor...
Irak kan ağlıyor...
Kaçaklar boğuluyor...

Varsa yoksa Dest-i izdivaç. Bu formatı çıkarmaktan ötürü korkarım cehennemden çıkamayacağız. Yine de Flash TV mutlaka bir gün iletişim bilimleri tarafından mercek altına alınacaktır.

Bir program bu kadar mı yerli olur.
bu kadar mı kendi insanıyla örtüşür.
bu kadar mı doğurgan olur.
bu kadar mı dikkat ve ilgi çeker.

Hiç şüphesiz Dünya Televizyonculuk tarihine geçecek bir iş var ortada... Burnu havada züppelerin gözünü açsın diye bunları yazdık. Yoksa maden bizde... Daha ortaya koyacak çok işimiz var... Bi de özgür olsak...